
 
 

UCHWAŁA NR LVII/386/2024 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2024 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku wg załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w, §1 Uchwały budżetowej nr LVI/379/2024 z 30 stycznia 2024 roku nadając mu 
nowe brzmienie: § 1 Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 34.825.121,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 20.961.105,00 zł 

b) dochody majątkowe 13.864.016,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 864



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/386/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 603 566,00 0,00 9 603 566,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 921 000,00 0,00 6 921 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 450 000,00 -450 000,00 6 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 253 066,00 0,00 1 253 066,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

953 920,00 -200 000,00 753 920,00 

Razem: 40 227 798,00 0,00 40 227 798,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 864



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 4 595 672,27 1 989 500,00 1 386 823,00 402 677,00 200 000,00

1 600 60016
Studzianki - Sadłowice
remont drogi

700 000,00 700 000,00 297 323,00 402 677,00
Urząd
Gminy

2 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie

71 105,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

3 900 90026 usuwanie azbestu 699 567,27 250 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

200 000,00
Urząd
Gminy

4 801 80113 dowóz dzieci 716 000,00 227 500,00 227 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
programdochody

własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/386/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 864



5 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

2 329 000,00 800 000,00 800 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

6 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

80 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 4 595 672,27 1 989 500,00 1 386 823,00 402 677,00 200 000,00

1 010 01044
Kanalizacja sanitacyjnaawsi
Bidziny Jasice

3 651 208,00 2 400 000,00 2 400 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

2 720 72095
Cyberbezpieczny
samorząd 

46 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

3 801 80195

Termomodernizacja szkoły
PSP Bidziny,budowa dwóch
boisk wielofunkcyjnych w
Gierczycach i Stodołach
Kolonie

6 218 000,00 2 534 000,00 0,00

A
B.
C.
D

2 534 000,00
Urząd
Gminy

4 801 80195

Rozbudowa szkoły
podstawowej w Bidzinach o
pomieszczenia
przedszkolne

2 200 000,00 2 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.
D.

2 000 000,00
Urząd
Gminy

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 004508T Kaliszany-
Rosochy

1 398 000,00 978 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

978 000,00
Urząd
Gminy

6 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Wojciecha w
Wojciechowicach -remont

356 123,00 356 123,00 7 123,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

7 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Wojciecha w
Wojciechowicach -remont

102 041,00 102 041,00 2 041,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

8 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-
remont

153 062,00 153 062,00 3 062,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

9 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-
remont

102 041,00 102 041,00 2 041,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 864



10 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

356 123,00 356 123,00 7 123,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

11 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

102 041,00 102 041,00 2 041,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

12 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -remont

153 062,00 153 062,00 3 062,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

13 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -remont

102 041,00 102 041,00 2 041,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

14 900 90001
Modernizacja oczyszczalni
ścieków Bidziny

8 450 000,00 6 450 000,00 450 000,00

A.
B.
C.
D.

6 000 000,00
Urząd
Gminy

15 900 90095
Rewitalizacja zbiorniki
wodne

1 720 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

16 900 90015
modermizacja oswietlenia
ulicznego (ledowe)

953 920,00 953 920,00 200 000,00

A.
B.
C.
D.

753 920,00
Urząd
Gminy

razem 26 063 662,00 17 007 454,00 3 343 534,00 0,00 12 910 000,00

30 659 334,27 18 996 954,00 4 730 357,00 402 677,00 13 110 000,00 0,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 864



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 81 229,00

4010 67 895,00 67 895,00 67 895,00

4110 11 671,00 11 671,00 11 671,00

4120 1 663,00 1 663,00 1 663,00

751 75101 2010 852,00

4300 852,00 852,00 852,00

852 85219 2010 1 660,00

3110 1 600,00 1 600,00 1 600,00

4210 60,00 60,00 60,00

Wydatki
na 2024 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/386/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 864



85295 2010 4 412,00

4430 4 412,00 4 412,00 4 412,00

85502 2010 2 057 817,00

3110 1 935 794,00 1 935 794,00 1 935 794,00

4010 50 844,00 50 844,00 50 844,00

4110 68 590,00 68 590,00 68 590,00

4120 1 047,00 1 047,00 1 047,00

4210 600,00 600,00 600,00

4430 542,00 542,00 542,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 213,00

4210 213,00 213,00 213,00

85513 2010 27 050,00

4130 27 050,00 27 050,00 27 050,00

2 173 233,00 2 173 233,00 2 173 233,00 201 710,00 34 129,00 1 937 394,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 864


	UCHWAŁA NR LVII/386/2024 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-20T08:43:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




